

Rentunder Holding AB

Halvårsrapport

Första halvåret 2019



För perioden 2019-01-01 till 2019-06-30

Rentunder Holding AB

556883-7206

- Bolagets omsättning var 5 998 797 kr och resultatet var -1 353 035 kr efter skatt.
- Omsättning per aktie var 0,32 kr och resultatet -0,07 kr efter skatt.
- Flera av bolagets sålda tvättar till USA togs i drift för kommersiellt bruk.

Verksamhet

Rentunder säljer och hyr ut stationära och mobila båtbottnentvättar. Bolaget är även aktivt att säkerställa att anläggningarna drivs på ett framgångsrikt sätt ur miljömässigt och kommersiellt perspektiv. Motor- och segelbåtsägare som använder våra båttvättar slipper bottenmåla sina båtar, vilket sparar både tid och pengar för båtägaren samtidigt som det bidrar till en bättre miljö i våra hav.

Redovisningsprinciper

Delårsrapporten har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd och med tillämpade redovisningsprinciper enligt K3 reglerna.

Nästa rapporttillfälle

Nästa ordinarie rapporttillfälle är bokslutskommuniké som redovisas den 25 februari 2020.

Händelser under och efter första halvåret 2019

Händelser under första halvåret 2019:

- Rentunder avslutar mentorsavtal med Aqurat som en kostnadsbesparande åtgärd
- Order på BIGWASH till Trosa

Händelser efter första halvårets utgång:

- Återköp av 2 båttvättar i Helsingborgsområdet
- Försäljning av båttvätt till Västerås kommun



Båttvätt i Lewisville, Dallas, USA.



Personal i vårt 50% ägda bolag i USA gör sig redo för invigning av en båttvätt i Texas.

Kommentar från VD

Bolaget har under första halvåret levererat ut tvättar på den svenska och amerikanska marknaden samt tagit order på den svenska marknaden. Allt mer säljverksamhet pågår i USA där vi tror att tillkomsten av fler båttvättar kommer underlätta för ytterligare etablering. Rentunder har idag i USA tvättar levererade till Kalifornien, öst- och västkusten i Florida, Dallas och Houston. Det pågår för närvarande mycket aktivitet i USA för att på ett framgångsrikt sätt ytterligare etablera och växa vårt 50% ägda bolag där. Rentunder äger båttvätten i San Diego och genom dotterbolag är delägare i ytterligare tvättar i USA. På den Svenska marknaden äger Rentunder tvätten i Vaxholm samt en tvätt som kommer installeras i Näsbyviken denna säsong.

Bolagets omsättning för första halvåret 2019 är 5 998 798 SEK (första halvåret 2018: 1 232 986 SEK). Omsättningen har ökat kraftigt främst beroende på att bolaget har slutlevererat några av bolagets större tvättar, BIGWASH, under perioden. Omsättningen utgörs främst av leverans till Sverige och USA, och service och uppgraderingsjobb till befintliga tvättar.

Bolagets resultat för första halvåret 2019 är -1 353 035 SEK (första halvåret 2018: -1 831 797 SEK). Bolagets negativa resultat beror på otillräcklig omsättning för att bära bolagets fasta kostnader.

Precis som förra året anger bolaget ingen prognos eller målsättning för årets resultat och omsättning beroende på osäkerhetsfaktorer som orderingång och att utfallet skiljer sig åt väsentligt redovisningsmässigt om bolaget främst säljer anläggningar eller tillsammans med partners etablerar anläggningar. Även tajmningen om bolaget slutlevererar anläggningar precis före eller efter en rapportperiod påverkar resultat och omsättning väsentligt.

Mikael Alvé

VD, Rentunder Holding AB



Bilderna nedan är privatbåtar som tvättas i Miami (till vänster) och i Fort Myers, Florida (till höger)

Räkenskaper

Alla siffror är i SEK om inte annat anges.

Bolagets revisor har inte gjort en översiktlig granskning av rapporten.

Ingen framtidsinriktad information lämnas.

Aktien	2019-06-30	2018-06-30
Antal aktier	18 643 826	13 597 101
<u>Data per aktie</u>		
Resultat efter skatt, kr	-0,07	-0,13
Eget kapital, kr	0,17	0,11
Substansvärde, kr	0,17	0,11
Börskurs per bokslutsdag, kr	1,32	3,23

Antal aktier har varit 18 643 826 under hela första halvåret 2019.

Koncernens rapport över totalresultat

	januari-juni 2019	januari-juni 2018
Nettoomsättning	5 998 798	1 232 986
Nettoomsättning	5 998 798	1 232 986
Handelsvaror och övriga externa kostnader	5 579 725	1 574 004
Personalkostnader	1 360 522	1 212 233
Rörelseresultat före avskrivningar	941 449	-1 553 251
Avskrivningar	411 531	276 548
Rörelseresultat efter avskrivningar	-1 352 980	-1 829 799
Resultat från finansiella poster		
Ränteintäkter och liknande resultatposter	0	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	55	1 998
Resultat efter finansiella poster	-1 353 035	-1 831 797
skatt på periodens resultat	0	0
periodens resultat	-1 353 035	-1 831 797

Koncernens rapport över finansiell ställning

	2019-06-30	2018-06-30
Tillgångar		
Anläggningstillgångar		
<u>Immateriella anläggningstillgångar</u>		
Varumärken	5 670	9 070
Balanserade utgifter för forsknings och utvecklingsarbeten	85 050	97 200
Goodwill	0	0
	<hr/>	<hr/>
	90 720	106 270
<u>Materiella anläggningstillgångar</u>		
Inventarier, verktyg och installationer	2 529 811	2 030 394
	<hr/>	<hr/>
	2 529 811	2 030 394
<u>Finansiella anläggningstillgångar</u>		
Andra långfristiga värdepappersinnehav	2835	2835
Andra långfristiga fodringar	1 287 000	2 145 000
	<hr/>	<hr/>
	1 289 835	2 147 835
Summa anläggningstillgångar	3 910 366	4 284 499
Omsättningstillgångar		
<u>Varulager mm</u>		
Råvaror och förnödenheter	1 164 860	3 522 084
	<hr/>	<hr/>
	1 164 860	3 522 084
<u>Kortfristiga fodringar</u>		
Kundfodringar	5 098 730	544 172
Övriga fodringar	242 891	554 977
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	42 580	101 404
	<hr/>	<hr/>
	5 384 201	1 200 573
<u>Kassa och bank</u>	728 593	599 815
Summa omsättningstillgångar	7 277 654	5 322 472
Summa tillgångar	11 188 020	9 606 971

Koncernens rapport över finansiell ställning

Fortsättning

	2019-06-30	2018-06-30
Eget kapital och skulder		
Eget kapital		
Aktiekapital (18 643 826 aktier)	1 864 383	1 359 710
Fond för utvecklingsutgifter	85 050	97 200
	<hr/>	<hr/>
	1 949 433	1 456 910
Fria reserver	2 493 510	1 851 806
Årets resultat	-1 353 035	-1 831 797
	<hr/>	<hr/>
	1 140 475	20 009
Summa eget kapital	3 089 908	1 476 919
Avsättningar		
Övriga avsättningar	350 000	350 000
	<hr/>	<hr/>
	350 000	350 000
Långfristiga skulder		
Övriga skulder	307 191	0
	<hr/>	<hr/>
	307 191	0
Kortfristiga skulder		
Förskott från kunder	1 631 520	1 800 049
Leverantörsskulder	441 728	3 738 658
Övriga kortfristiga skulder	1 159 642	710 567
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	4 208 031	1 530 778
	<hr/>	<hr/>
	7 440 921	7 780 052
Summa eget kapital och skulder	11 188 020	9 606 971

Koncernens rapport över förändring i eget kapital

	2019-06-30	2018-06-30
Ingående eget kapital	4 442 943	3 308 716
Periodens resultat	-1 353 035	-1 831 797
Utgående eget kapital	3 089 908	1 476 919

Koncernens rapport över kassaflöden

	januari-juni 2019	januari-juni 2018
Den löpande verksamheten		
Resultat efter finansiella poster	-1 353 035	-1 831 797
Justering för poster som ej ingår i kassaflödet	411 531	276 548
	<hr/>	<hr/>
	-941 504	-1 555 249
Kassaflöde från löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital	-941 504	-1 555 249
Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital		
Ökning(-)/Minskning(+) av varulager	1 147 962	-112 084
Ökning(-)/Minskning(+) av rörelsefordringar	-3 510 307	-183 430
Ökning(+)/Minskning(-) av rörelseskulder	2 870 029	764 774
	<hr/>	<hr/>
Kassaflöde från löpande verksamheten	-433 820	-719 129
Investeringsverksamhet		
Förvärv av materiella anläggningstillgångar	0	1 041 540
Förvärv av immateriella anläggningstillgångar	0	0
Investeringar i finansiella tillgångar	0	0
	<hr/>	<hr/>
Kassaflöde från investeringsverksamhet	0	-1 041 540
Finansieringsverksamheten		
Upptagna lån	-17 088	-15 996
Nyemmission	0	0
Utbetald utdelning	0	0
	<hr/>	<hr/>
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	-17 088	-15 996
Årets kassaflöde	-450 908	-1 776 665
Likvida medel vid årets början	1 179 501	2 376 480
	<hr/>	<hr/>
Likvida medel vid periodens slut	728 593	599 815